

Rekrytointipäätös etsivä nuorisotyöntekijä

Halsuan, Kaustisen ja Vetelin yhteinen etsivän nuorisotyöntekijän toimi laitettiin avoimesti haettavaksi 3.9.-19.9.2024 klo. 12:00 väliselle ajalle. Hakukierroksella tuli neljä hakijaa, joista haastateltiin kaksi. Hakuaikaa päätettiin tämän jälkeen vielä jatkaa 22.10.2024 klo 15:00 asti huomioiden ensimmäisellä hakukierroksella hakeneet ja haastatellut. Toisella hakukierroksella hakijoita tuli lisää 10 henkeä, joista haastateltiin neljä. Kaksi hakijaa perui hakemuksensa.

Tehtävä on määräaikainen kestäen vuoden 2025 loppuun. Valittavalta työntekijältä on edellytetty nuoriso/ohjaus alalle soveltuvaa toisen asteen tutkintoa ja kokemusta nuorten parissa työskentelystä. Valittu henkilö voi hakuilmoituksen mukaan aloittaa tehtävässä 1.11.2024 tai sopimuksen mukaan. Valitulta henkilöltä edellytetään ennen tehtävässä aloittamista nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukaista rikosrekisteriotetta.

Päätös

Tehtävään valitaan aiemman työkokemuksen, koulutustuneisuuden ja haastatteluiden tuloksen perusteella Elina Huttunen ja varasijalle Johanna Hautala.

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Vetelin kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Vapaa-aikapääällikkö
Kinnunen Jaakko

Jakelu**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Vetelin kunta
Sivistyslautakunta
Kivihyppäntie 1
69700 Veteli.fi
vetelin.kunta@veteli.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettamisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty **4.11.2024**

Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa **4.11.2024**